
名称 普通寄付金

295,272,585
434,332,995
410,462,741
418,864,650
186,366,549
328,171,300
384,328,418
339,288,500
155,720,587
411,409,975
870,046,324
561,133,635
423,319,043
475,681,725
637,871,500
988,783,736
880,272,210
541,192,280
511,321,150
579,227,600
406,426,442
313,730,070
588,399,475
718,773,750

1,129,537,232
985,129,310
588,774,798
606,096,095
635,217,750
642,778,126
606,508,219
488,028,290
362,328,715
348,241,280

0
18,253,037,055

2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2800
2830
2570
2580
2590
2600
2610
2620
2750
2760
2770
2780
2790
2820
2840
2630
2640
2650
2660
2670
2680
2690
2700
2710
2720
2730
2740
9990
総計

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

403,468,998
825,094,401
500,785,011
696,465,812
213,081,768

1,181,111,049
1,038,186,630
319,714,465
258,183,717
858,814,215

1,874,425,744
2,170,343,342
1,106,015,330
1,003,636,152
1,162,069,836
2,742,684,367
2,577,604,493
2,150,738,528
1,756,384,011
1,401,595,712
1,562,969,398
1,095,021,616
1,339,667,850
1,767,828,989
3,892,568,921
3,102,953,241
994,842,583

1,275,329,255
1,183,117,018
942,785,360

1,267,889,389
549,658,505
467,071,962
786,036,626
26,096,286

44,494,240,580

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

2,582,250
2,703,100
2,185,000
4,635,000
1,054,500
2,027,000
4,891,280
2,750,000
1,276,000
3,000,500
4,552,500
5,058,000
3,851,000
6,746,500
3,456,000
12,586,150
9,130,500
4,978,000
3,848,500
5,060,900
2,764,000
2,884,000
4,912,340
2,532,000
7,797,500
6,001,250
6,393,500
4,451,650
5,783,250
6,186,250
6,911,500
3,849,000
3,730,349
3,720,400

0
154,289,669

30,000
540,000
863,901
351,000
382,000
103,000

2,063,000
850,000
182,500
696,000

2,663,000
3,135,000
220,000

1,300,000
1,792,000
1,465,000
821,640

5,185,000
504,000

3,355,000
1,549,000
1,554,000
965,000

1,192,000
4,515,000
5,993,850
2,253,800
1,798,625
2,900,800
2,207,000
3,436,000
243,000
718,000

1,214,500
0

57,042,616

2,612,250
3,243,100
3,048,901
4,986,000
1,436,500
2,130,000
6,954,280
3,600,000
1,458,500
3,696,500
7,215,500
8,193,000
4,071,000
8,046,500
5,248,000
14,051,150
9,952,140
10,163,000
4,352,500
8,415,900
4,313,000
4,438,000
5,877,340
3,724,000
12,312,500
11,995,100
8,647,300
6,250,275
8,684,050
8,393,250
10,347,500
4,092,000
4,448,349
4,934,900

0
211,332,285

地区

698,741,583
1,259,427,396
911,247,752

1,115,330,462
399,448,317

1,509,282,349
1,422,515,048
659,002,965
413,904,304

1,270,224,190
2,744,472,068
2,731,476,977
1,529,334,373
1,479,317,877
1,799,941,336
3,731,468,103
3,457,876,703
2,691,930,808
2,267,705,161
1,980,823,312
1,969,395,840
1,408,751,686
1,928,067,325
2,486,602,739
5,022,106,153
4,088,082,551
1,583,617,381
1,881,425,350
1,818,334,768
1,585,563,486
1,874,397,608
1,037,686,795
829,400,677

1,134,277,906
26,096,286

62,747,277,635

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2750

2650

2660

2710

2770

2760

2690

2670

2790

2700

2590

2610

2580

2560

2680

2630

2620

2530

2740

2730

2840

2780

2820

2720

2600

2640

2570

2800

2510

2520

2500

2550

2830

2540

9990

総計

(2022-23年度寄付額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

988,783,736
1,129,537,232
985,129,310
606,508,219
541,192,280
880,272,210
635,217,750
588,774,798
579,227,600
642,778,126
561,133,635
475,681,725
870,046,324
384,328,418
606,096,095
588,399,475
637,871,500
418,864,650
348,241,280
362,328,715
313,730,070
511,321,150
406,426,442
488,028,290
423,319,043
718,773,750
411,409,975
339,288,500
434,332,995
410,462,741
295,272,585
328,171,300
155,720,587
186,366,549

0
18,253,037,055

2,742,684,367
3,892,568,921
3,102,953,241
1,267,889,389
2,150,738,528
2,577,604,493
1,183,117,018
994,842,583

1,401,595,712
942,785,360

2,170,343,342
1,003,636,152
1,874,425,744
1,038,186,630
1,275,329,255
1,339,667,850
1,162,069,836
696,465,812
786,036,626
467,071,962

1,095,021,616
1,756,384,011
1,562,969,398
549,658,505

1,106,015,330
1,767,828,989
858,814,215
319,714,465
825,094,401
500,785,011
403,468,998

1,181,111,049
258,183,717
213,081,768
26,096,286

44,494,240,580

3,731,468,103
5,022,106,153
4,088,082,551
1,874,397,608
2,691,930,808
3,457,876,703
1,818,334,768
1,583,617,381
1,980,823,312
1,585,563,486
2,731,476,977
1,479,317,877
2,744,472,068
1,422,515,048
1,881,425,350
1,928,067,325
1,799,941,336
1,115,330,462
1,134,277,906
829,400,677

1,408,751,686
2,267,705,161
1,969,395,840
1,037,686,795
1,529,334,373
2,486,602,739
1,270,224,190
659,002,965

1,259,427,396
911,247,752
698,741,583

1,509,282,349
413,904,304
399,448,317
26,096,286

62,747,277,635

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

広島県 ・山口県

埼玉県南東

愛知県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

石川県 ・富山県

東京都 ・沖縄県

新潟県

兵庫県

岐阜県 ・三重県

静岡県 ・山梨県

福島県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

群馬県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

熊本県 ・大分県

長野県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

山形県

北海道西部

岩手県 ・宮城県

北海道東部

栃木県

青森県

秋田県

その他

12,586,150
7,797,500
6,001,250
6,911,500
4,978,000
9,130,500
5,783,250
6,393,500
5,060,900
6,186,250
5,058,000
6,746,500
4,552,500
4,891,280
4,451,650
4,912,340
3,456,000
4,635,000
3,720,400
3,730,349
2,884,000
3,848,500
2,764,000
3,849,000
3,851,000
2,532,000
3,000,500
2,750,000
2,703,100
2,185,000
2,582,250
2,027,000
1,276,000
1,054,500

0
154,289,669

1,465,000
4,515,000
5,993,850
3,436,000
5,185,000
821,640

2,900,800
2,253,800
3,355,000
2,207,000
3,135,000
1,300,000
2,663,000
2,063,000
1,798,625
965,000

1,792,000
351,000

1,214,500
718,000

1,554,000
504,000

1,549,000
243,000
220,000

1,192,000
696,000
850,000
540,000
863,901
30,000
103,000
182,500
382,000

0
57,042,616

14,051,150
12,312,500
11,995,100
10,347,500
10,163,000
9,952,140
8,684,050
8,647,300
8,415,900
8,393,250
8,193,000
8,046,500
7,215,500
6,954,280
6,250,275
5,877,340
5,248,000
4,986,000
4,934,900
4,448,349
4,438,000
4,352,500
4,313,000
4,092,000
4,071,000
3,724,000
3,696,500
3,600,000
3,243,100
3,048,901
2,612,250
2,130,000
1,458,500
1,436,500

0
211,332,285

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

1,129,537,232
985,129,310
988,783,736
880,272,210
870,046,324
561,133,635
541,192,280
718,773,750
511,321,150
579,227,600
406,426,442
588,399,475
606,096,095
606,508,219
635,217,750
637,871,500
642,778,126
588,774,798
423,319,043
328,171,300
475,681,725
384,328,418
313,730,070
411,409,975
434,332,995
348,241,280
418,864,650
488,028,290
410,462,741
362,328,715
295,272,585
339,288,500
155,720,587
186,366,549

0
18,253,037,055

3,892,568,921
3,102,953,241
2,742,684,367
2,577,604,493
1,874,425,744
2,170,343,342
2,150,738,528
1,767,828,989
1,756,384,011
1,401,595,712
1,562,969,398
1,339,667,850
1,275,329,255
1,267,889,389
1,183,117,018
1,162,069,836
942,785,360
994,842,583

1,106,015,330
1,181,111,049
1,003,636,152
1,038,186,630
1,095,021,616
858,814,215
825,094,401
786,036,626
696,465,812
549,658,505
500,785,011
467,071,962
403,468,998
319,714,465
258,183,717
213,081,768
26,096,286

44,494,240,580

5,022,106,153
4,088,082,551
3,731,468,103
3,457,876,703
2,744,472,068
2,731,476,977
2,691,930,808
2,486,602,739
2,267,705,161
1,980,823,312
1,969,395,840
1,928,067,325
1,881,425,350
1,874,397,608
1,818,334,768
1,799,941,336
1,585,563,486
1,583,617,381
1,529,334,373
1,509,282,349
1,479,317,877
1,422,515,048
1,408,751,686
1,270,224,190
1,259,427,396
1,134,277,906
1,115,330,462
1,037,686,795
911,247,752
829,400,677
698,741,583
659,002,965
413,904,304
399,448,317
26,096,286

62,747,277,635

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

7,797,500
6,001,250
12,586,150
9,130,500
4,552,500
5,058,000
4,978,000
2,532,000
3,848,500
5,060,900
2,764,000
4,912,340
4,451,650
6,911,500
5,783,250
3,456,000
6,186,250
6,393,500
3,851,000
2,027,000
6,746,500
4,891,280
2,884,000
3,000,500
2,703,100
3,720,400
4,635,000
3,849,000
2,185,000
3,730,349
2,582,250
2,750,000
1,276,000
1,054,500

0
154,289,669

4,515,000
5,993,850
1,465,000
821,640

2,663,000
3,135,000
5,185,000
1,192,000
504,000

3,355,000
1,549,000
965,000

1,798,625
3,436,000
2,900,800
1,792,000
2,207,000
2,253,800
220,000
103,000

1,300,000
2,063,000
1,554,000
696,000
540,000

1,214,500
351,000
243,000
863,901
718,000
30,000
850,000
182,500
382,000

0
57,042,616

12,312,500
11,995,100
14,051,150
9,952,140
7,215,500
8,193,000
10,163,000
3,724,000
4,352,500
8,415,900
4,313,000
5,877,340
6,250,275
10,347,500
8,684,050
5,248,000
8,393,250
8,647,300
4,071,000
2,130,000
8,046,500
6,954,280
4,438,000
3,696,500
3,243,100
4,934,900
4,986,000
4,092,000
3,048,901
4,448,349
2,612,250
3,600,000
1,458,500
1,436,500

0
211,332,285

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年7月31日 現在(単位:円)
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